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Mbéshtetur né nenin 13, neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 3,373.25 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me material dhe punimi i shtépive t& banimit pér
familjen e z.Mit’hat Bajra nga fshati Panorc, KK- Malishevés. Mjetet ndahen duke u bazuar
n paramasén dhe parallogariné e pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér
urbanizém.

I TL Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér Ekonomi dhe Financa dhe Buxhet,
2. Drejtoria pér urbanizém,

3. Shérbimit t& prokurimit,

4. Arkivit t& komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malishevé
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Mbéshtetur né nenin 13, neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér

financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit & Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 14,135.80 €.

[ I Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit sipas paramasés dhe parallogarisé sé
pérgatitur nga shérbimet profesionale té drejtorisé pér urbanizém, né realizimin e projektit;

-Rregullimin i Lapidarit “ Déshmoréve té fshatit “ né Lladroc, KK- Malishevés.

[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit té prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér Ekonomi dhe Financa dhe Buxhet,
2. Drejtoria pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t¢ Komunés né Malisheva
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Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 ),
dhe né mbéshtetje té Ligjit pér Prokurimit Publik t& Republikés s¢ Kosovés, Ligji nr.03/1-241, dhe né
pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 24 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

PER INICIMIN E PROCEDURAVE TE PROKURIMIT PUBLIK

L. Iniciohet, procedura e prokurimit publik, pér zhvillimin e aktivitetit t& prokurimit né lidhje me shitjen e
veturave té pa pérdorshme t& administratés sé KK-s¢, né Malishevé.

[ I Inicimi béhet duke pasur parasysh kérkesat e drejtorive né kuadér té komunés, pér shitjen pérmes
ankandit té veturave té pa pérdorshme qé gjenden nén menaxhimin e tyre.

[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Arkivit t&¢ komunés.
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KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
N. 01/9@’??1
Daté; 27/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér urbanizém pér formimin e komisionit verifikues, né lidhje me
verifikimin e procedurave ligjore né realizimin e projektit,

Kryetari i Komunés me daté 27 .05. 2019 moni kété;

AKTVENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT

L. Formohet komisioni pér verifikimin e punimeve t& projektit , “Rregullimi i varrezave dhe
Lapidarit t& Rifat Berishes “ né fshatin Berish¢, KK- Malishevés, sipas prokurimit
62500.19.2577.536, kontrata nr.17, prot. Nr.14.05.2019.

[ I. Komisioni formohet né pérbérje prej tre ( 3 ) anétarésh me emrat e poshtéshénuar;
-1. Ramiz Hoxhakryetar i komisionit,

-2. Mehdi Krasniqi-anétar,

-3. Januz Krasnigi-anétar.

[T Ky komision éshté i obliguar t& pérgatit raport me shkrim nga dita e hyrjes né fuqi t&
kétij akti, né lidhje me verifikimin e t& gjitha punimeve me rastin e implementimit t&
projektit té lartcekur.

[ V. Té gjitha dokumentet né bazé té cilave jan€ kryer procedurat e parapara me ligj
( urbanizmit, drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, drejtorisé¢ pér administraté té
pérgjithshme pérmes shérbimit té prokurimit publik) si dhe akti i pranimit teknik duhet t&
ju nénshtrohen procedurave ligjore, ndérsa ¢do devijim do té konsiderohet si shkelje e ligjit,
dhe i nénshtrohet sanksioneve sipas ligjit.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit t&é komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né& Malisheve
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Kryetari i Komunés
Nr. 01/
Daté; 27/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 23,466.21 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té realizimit t& projektit sipas paramasés dhe parallogarisé sé
pérgatitur nga shérbimet profesionale t& drejtorisé pér urbanizém, né realizimin e projektit;

-Rregullimin e Varrezave t& martiréve té vitit 1919, n¢ fshatin Gurbardh“KK-Malishevés.

[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet dhe drejtoria pér urbanizém, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjeheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér Ekonomi dhe Financa dhe Buxhet
2. Drejtoria pér urbanizém,

3. Shérbimit té prokurimit,

4. Arkivit té komunés.

)

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malisheve




REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/ 20
Daté; 27/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit per
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s&
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 27.05. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM
[. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.

I L. Mjetet lejohen né emér té pérkrahjes financiare pér shérbimet e zorimit pér organizimin
e Dités Olimpike 2019, sipas kérkesés sé drejtorisé pér kulturé, rini dhe sport, nr.12/ 69,
dt.24.05.2019.

[ I L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe

buxhet dhe drejtoria pér kulturé, rini dhe sport, né kuadér t¢ administratés komunale né
KK- Malishevés.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjeheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi,financa dhe buxhet,
2. Drejtoria pér kulturé,rini dhe sport,

3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva
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Datg; 15/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale
(Ligjii nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s& Malisheveés,

Kryetari i Komunés me daté 15.05. 2019 mori kete;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 200.00 €.

I . Mjetet lejohen né emér té miratimit t& kérkesés nr.01/200, dt.22.05.2019, parashtruar nga
zj. Sabile Pearizi, nga fshati Dragobil, KK- Malishevés. Mjetet lejohen né emér té ndihmés momentale
pér familjen e parashtruesit té kérkesés.

[ T1. Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe miréqgenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,

2. Drejtorisé pér shéndetési dhe miréqgenie sociale,
3. Arkivit té komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheve



REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE:

Kryetari i Komunés

Nr. 01/ ¢ ©
Daté; 23/05/2019

Mbéshtetur né neninl3, 24 dhe neni 58 ('shkronja b dhe d) t& Ligjit Pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t& Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 23 .05. 2019 mori kéte;
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 311.40 €.

[ L. Mjetet lejohen né emér té regjistrimit dhe sigurimit t&¢ automjetit Shkoda, me numér t& tabelave
07Z/13-30, sipas kérkesés sé drejtorit té drejtorisé pér administraté t& pérgjithshme.

[T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Arkivit té komunés.
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Daté; 25/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 (shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit
lokal ( Ligji nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 25.05. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM

L. Lejohet peti kesh-i, né shumat e cekura si mé poshté:

-Pér nevojat e zyrés sé kryetarit t& komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare 1 AR 700 €.
-Pér nevojat e zyrés sé nénkryetarit té komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare prej.............. 100 €.
-Pér nevojat e zyrés sé kryesuesit té komunés, lejohet shuma e mjeteve financiare prej.................. 100 €.
-Pér nevojat e administratés komunale,lejohet shuma e mjeteve financiare prej......................... 1,000 €.
-Pér nevojat e drejtorisé pér arsim dhe edukim si dhe organeve vartése lejohet shuma prej......... 1,000 €.
-Pér nevojat e drejtorisé pér shéndetési dhe miréqenie sociale dhe organeve vartése lejohet shuma
e o A R M B S ST SEE R s 1,000 €.
-Pér nevojat e drejtorisé pér mbrojtie dhe shpétim dhe organeve vartése, lejohet shuma e mjeteve
i s e = s R bR SRR 400 €.

-Pér nevojat e drejtoréve té drejtorive lejohet shuma prej 50 €, né muaj pér pritjet zyrtare

I'I. Peti kesh-, duhet t& pérdoret konform rregullave ligjore pér pagesat me vleré t& vogél, né emér t&
kryerjes sé shérbimeve né kuadér t& ligjit pér qéllime publike.

I T1 Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi, autorizohet drejtoria pér ekonomi, buxhet dhe financa.

[ V. Ky aktvendim shfugizon ¢do akt tietér té institucioneve t& komunés s¢ Malishevés, qé ka
rregulluar kété formé té pagesés pér kryerjen e shérbimeve publike t& KK- Malishevés,

V. Ky aktvendim shfuqizon aktin nr.01/ 102, dt.01.02.2019, ndérsa i njéjti hyn né fuqi menjéhere.

Aktvendimi ju dorézohet:
L. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit t¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malisheve
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KOMUNA E MALISHEVES

Kryetari i Komunés
Nr. 01/@ b
Daté; 23/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) té Ligjit pér Vetéqgeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés s¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér administraté,

Kryetari i Komunés me daté 23 .05. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM

I. Caktohet, komisionit verifikues sipas kontratés sé prokurimit nr.03,/135, dt.12.11.2018,
me rastin e furnizimit me mjete konkretizimi, pajisie me kabinet t& shkollave fillore dhe té&
mesme t& komunés sé Malishevés, sipas prokurimit nr.62500-18-6632-121.

[ 1. Ky komision éshté formuar sipas kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim,

nr.11/376, dt.14.05.2019, me emrat e cekur si mé poshté;

- Nebih Toplana- Kryetar i komisionit,
- Shyhrete Sertolli-anétare e komisionit,
- Astrit Krasniqi-anétar i komisionit,

- Aziz Avdiu-anétar i komisionit,

- Ismet Zogaj-anétar i komisionit.

I I L Ky aktvendim shfuqizon aktin nr.01/658, dt.20.05.2019, ndérsa i njéjti hyn né fuqi

menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé
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Zyra e Pérsonelit
Nr.01/
Daté: 17/05/2019.

Mbéshtetje té dispozitave té nenit 18,pika 7, té Ligjit pér Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés, nenit
7,t€ Rregullores Nr. 02/ 2010, pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil té Republikés s¢
Kosovés,Kryetari i Komunés me 17/05/2019, bie kéte:

YVENDIM

Pér emérimin e komisionit pér procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare sipas
Konkursit té shpallur nga Zyra e Personelit me 26/04/ 2019, nr: 01/527
» Pé€r pozitén:

DREJTORIA E URBANIZMIT
1.(Nj€) Zyrtar pér Ndértimtari
Komision do t& punoj me kéte pérbérje
1. Ahmet Morina- Kryesues -

2. Januz krasniqi- Anétaré-

3. Mifail Paqarizi-Anétaré-

4. Jakup Shurdhaj-Anétaré -

5. Besnik Krasniqi-Anétarg-

Komision ka pér detyré t& béj procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare t&
kandidatéve pér pozitat e lartshénuara duke respektuar Parimet e Shérbimit Civil t& Kosovés,
Raporti pérfundimtar duhet t’i dorézohet né Zyren e Pérsonelit-s¢ duke Jja bashkangjitur:
a)Formularét pyetésor té plotésuar pér secilin kandidaté,b)Tabelén pérmbledhése 1 rezultatit 1 intervistimit dhe dokumentacionin tjetér valid
pér kété procedurd.

Nga se u theksua me larté u vendos si né diapoziliv & kitij vendimi.

Ky vendimi &hté i plotfugishem qe nga data e nénshkrimit.

T’ DORKEZOHET:
1. Anétaréve t& komisionit.

2. Arkivit.

3. Dosjes s& Rekrutimit
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REPUBLIKA E KOSOVES
KUVENDI I KOMUNES NE MALISHEVE

Kryetari i Kogy,més

Nr. 01/ K

Daté; 23/05/2019
Mbéshtetur né neninl3, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit per Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ),
dhe né mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés sé Malishevés
Kryetari i Komunés me daté 23 .05. 2019 mori keté;
AKTVENDIM

L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 342.08 €.

[ I Mjetet lejohen né emér té regjistrimit dhe sigurimit té automjetit Tiguan, me numér t& tabelave
07Z/05-30, sipas kérkesés s¢ drejtorit t& drejtorisé pér administraté té pérgjithshme.

[T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté pérmesé shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéhere.
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Aktvendimi ju dorézohet: Az (F S)en]
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1. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet, A:f\)) :&( ﬂ;‘*’ *’OZA‘;\
: N |y “ 7NN« INTATA
2. Drejtorisé pér administraté, \)&Md

3. Arkivit té komunés.
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Daté; 25/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/1-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 té Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1.049 ),

50 & b WS o REPUBLIKAE KOSOVESREPUBLIC O KOSOVAREPUBLKA KOSOVA
dhe n& mbéshtetje t& Statutit t&¢ Komunés s& Malishevés, KUVEND! | KOMUMESHALSHEYE D

THE MUNICIPAL ASSEMBLY-MALISHEVE.SKUPSTINA OPSTINE MAUSEVO

Kryetari i Komunés me dats 25 .05, 2015 mori kéte;
PRANUAR ME:

. 2 > /C
AKTVENDIM  Smondd-r. 5,40

o 7/ S 7

L. Lejohen mijetet financiare né shumén prej 890.00 €.

fshati Pagarushé, KK-Malishevés. Biletat jané té porositura pér vajtje dhe ardhje né Turqi, me qéllim
shérimi, sipas shkresave t& léndés.

[ I I Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi autorizohet drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér shéndetési dhe mirégenie sociale.

V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Organeve kompetente
2. Arkivit t¢ Komunés
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Kryetari i Komunés PRIMLJENO: T —

Nr.01/___ Nr.No.Br. Q Z / I~ Q;E S

Dat¢; 10/05/2019 . s —

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d ) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale
( Ligjii nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji
nr.03/L-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t&¢ Komunés s¢ Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 10.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 250.00 €.
I I Mjetet lejohen né emér té miratimit té kérkesés nr.01/470,dt.16.04.2019, parashtruar nga z.Nijazi v .
Krasniqi Pagarushé, KK-Malishevés. Mjetet lejohen né emér t& mbulimit té njé pjese té shpenzimeve té M/( 55'?'/55567/‘
I 1L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do té kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe

drejtoria pér shéndetési dhe miréqenie sociale.

[ V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:
1. Drejtorisé pér Ekonomi,Financa dhe Buxhet,
2. Arkivit té¢ komunés.

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés n& Malishevé (
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Kryetari i Komunés NrNoBr. (¥ / / f E DZ y

Nr. 01/___
Daté; 16/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13,24 dhe neni 58 ( shkronja b dhe d) té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji
nr.03/L-040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/L-049 5
dhe né mbéshtetje t& Statutit t¢ Komunés sé Malishevés.
Kryetari i Komunés me daté 16.05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM
L.Lejohen mjetet financiare né shumén prej 4,810.00 €.
[ I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me 2 ( dy) lap-top, 1 ( njé ) aparat multi funksional fotokopjues,
80 kopje pér minuté format A4 dhe A3, 3 ( tre ) skaner dhe 1 ( njé ) printer, pér nevojat e shérbimit té

kuvendit dhe administratés s¢ Komunés s¢ Malishevés.

[ T LPér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe buxhet dhe
drejtoria pér administraté, pérmes shérbimit t& prokurimit publik.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dérgohet: % XY
& 7> 'd 4
1. Organeve kompetente té lartcekura, NG AG N0

2. Arkivit té komunés. AL e
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Kryetari i Komunés PRIMLIEND: ©

Nr.01/___
Daté;14/05/2019 Nr.No Br, 07// \69 & o

Mbéshtetur né nenin 13 neni 24 dhe nenij 58 ( shkronja b dhe d) t& Ligjit peér
Vetéqeverisjen Lokale ( Ligji nr.03/ L040) dhe né pajtim me nenin 2 dhe 4 t& Ligjit pér
financat e pushtetit lokal ( Ligji nr.03/1-049 ), dhe né mbéshtetje té Statutit t¢ Komunés sé
Malishevés,

Kryetari i Komunés me daté 14.05. 2019 mori kéte;

AKTVENDIM
L. Lejohen mjetet financiare né shumén prej 324.60 €.
L I. Mjetet lejohen né emér té furnizimit me gazeta ditore, ( muajt, tetor,néntor,dhjetor 2018
dhe janar,shkurt,mars 2019 ) PEr nevojat e zyrés sé kryetarit dhe zyrés pér informim t& KK

Malishevés.

[T L Pér ekzekutimin e kétij aktvendimi do t& kujdeset drejtoria pér ekonomi, financa dhe
buxhet,drejtoria pér administraté.

['V. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.
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Aktvendimi ju dorézohet:

L. Drejtorisé pér ekonomi, financa dhe buxhet,
2. Drejtorisé pér administraté,

3. Shérbimit t& informimit publik,

4. Shérbimit té arkivés komunale.

Aktvendim i Kryetarit t&¢ Komunés né Malisheva
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Dat¢; 14/05/2019

Mbéshtetur né nenin 13, 24 dhe neni 58 ( shkronja f dhe g ) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen
Lokale ( Ligji nr.03/L-040) dhe né pajtim me Statutin e Komunés sé¢ Malishevés, dhe
kérkesés sé drejtorisé pér administraté,

Kryetari i Komunés me daté 14 .05. 2019 mori kété;

AKTVENDIM

L. Caktohet, komisionit verifikues sipas kontratés sé prokurimit nr.03/135, dt.12.11.2018,
me rastin e furnizimit me mjete konkretizimi, pajisje me kabinet té shkollave fillore dhe t&
mesme té komunés sé¢ Malishevés, sipas prokurimit nr.62500-18-6632-121.

[ I Ky komision é&shté formuar sipas kérkesés sé drejtorisé pér arsim dhe edukim,

nr.11/376, dt.14.05.2019, me emrat e cekur si mé poshté;

- Nebih Toplana- Kryetar i komisionit,
- Remzi Buqaj-anétar i komisionit,

- Astrit Krasnigi-anétar i komisionit,

- Aziz Avdiu-anétar i komisionit,

- Ismet Zogaj-anétar i komisionit.

I T1. Ky aktvendim hyn né fuqi menjéheré.

Aktvendimi ju dorézohet:
1. Komisionit
2. Arkivit té komunés

Aktvendim i Kryetarit t& Komunés né Malisheva
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Zyra e Pérsonelit
Nr.01/
Daté: 17/05/2019.

Mbéshtetje te dispozitave té nenit 18,pika 7, té Ligjit pér Shérbimin Civil té Republikés sé Kosovés, nenit
7,t€ Rregullores Nr. 02/2010), pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil t& Republikeés sé
Kosovés,Kryetari i Komunés me 17/05/2019, bie kéte:

VENDIM

Pér emérimin e komisionit Pér procedimin e pérzgjedhjes sé ngushté dhe pérfundimtare sipas
Konkursit t& shpallur nga Zyra e Personelit me 30/04/2019, nr: 01/536
» Pé€t pozitén:

Zyra e Kryetarit

1.(Njé) Auditor i Brendshém
Komision do t& punoj me kéte pérbérje
1. Esat Gashi- Kryesues -

2. Izet Shala- Anétaré-

3. Edona Krasniqi-Anétare-

4. Agim Morina-Anétaré -

5. Avni Krasniqi-Anétaré-

Komision ka pér detyré t& b&j procedimin e pérzgj edhjes s& ngushté dhe pérfundimtare t&
kandidatéve pér pozitat e lartshénuara duke respektuar Parimet e Shérbimit Civil t& Kosovés,

Raporti pérfundimtar duhet ’i dorézohet né Zyren e Pérsonelit-sé duke ja bashkangjitur:
a)Formularét pyetésor té plotésuar pér secilin kandidaté,b)Tabelén pérmbledhése 1& rezultatit 6 intervistimit dhe dokumentacionin Ljetér valid
pér keté proceduré.

Nga se u theksua me larté u vendos si né diapozitiv 1€ kélij vendimi.

Ky vendimi éshig i plotéfugishem qe nga data e nénshkrimit.

T’I DORKZOHET:
1. Anétaréve t& komisionit.

2. Arkivit,

3. Dosjes sé Rekrutimit




Republika e Kosovés
KUVENDI KOMUNAL-MALISHEVE

Zyra e Personelit
Nr.01/ F4,
MEe.28.05.2019

NE bazg t& nenit 10 t& ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale t& Kosovés nr.03/L040, Ligjit pér
Shérbimin Civil t& Republikés sé Kosovés nr.03/L-149, konkursit nr.562dt. 06/05/2019,
rekomandimit t& Komisionit t& Rekrutimit te SHC s; dhe rekomandimit t& Udhéhegesit t&
Personelit, Kryetari i Komunés mé 28/05/2019, merr kéte:

VENDIM

. Me kété vendim znj.Shyhrete Morina, zgjidhet né poziten Zyrtare e arsimit te
mesem t& ulet ne Drejtorin e Arsimit, si kandidate me e sukseshum ge kan
konkuruar ne konkursin me nr. 562 dt. 06/05/2019.

II. OBLIGOHET Njésia e Personelit qe t€ pergatisé akt emrimin sipas pikes 1 t&
kétij vendimi

III. Vendimi iu dergohet Gani Bahtjaraj, Udhehéqes i Personelit

IV. Ky vendim hyn né fuqi né diten e nénshkrimit
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1. Arkivit,

2. Dosjes sé Personelit




